ПРОЕКТ

	Код

	Форма по ОКУД

	По ОКПО

Управление образования Невьянского городского округа

ПРИКАЗ
	№ документа
	Дата составления

	      -Д
	.11.2022

О внесении изменений в приказ управления образования Невьянского городского округа от 31.07.2019 № 355-Д «Об утверждении Положения о стимулировании руководителей муниципальных учреждений Невьянского городского округа, в отношении которых функции и полномочия учредителя осуществляются управлением образования Невьянского городского округа»
В соответствии со статьями 34, 46 Устава Невьянского городского округа, п.3.1.13-7, разделом 7 Положения об управлении образования Невьянского городского округа, утвержденного решением Думы Невьянского городского округа от 23.05.2012 № 33, в целях урегулирования отдельных вопросов по оплате труда руководителей муниципальных учреждений Невьянского городского округа, в отношении которых функции и полномочия учредителя осуществляются управлением образования Невьянского городского округа,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующие изменения в приказ управления образования Невьянского городского округа от 31.07.2019 № 355-Д «Об утверждении Положения о стимулировании руководителей муниципальных учреждений Невьянского городского округа, в отношении которых функции и полномочия учредителя осуществляются управлением образования Невьянского городского округа» (далее – Приказ):
1.1.  Приложение № 3 Приказа «Система эффективности деятельности муниципальных учреждений Невьянского городского округа, в отношении которых функции и полномочия учредителя осуществляются управлением образования Невьянского городского округа, и работы их руководителей» изложить в новой редакции (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

3. Настоящий приказ вступает в силу с момента его официального опубликования.

4. Настоящий приказ опубликовать в газете «Муниципальный вестник Невьянского городского округа» и разместить на официальном сайте управления образования Невьянского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Начальник управления образования

Невьянского городского округа

                        В.Р. Шадрина
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к приказу управления образования Невьянского городского округа

О внесении изменений в приказ управления образования Невьянского городского округа от 31.07.2019 № 355-Д «Об утверждении Положения о стимулировании руководителей муниципальных учреждений Невьянского городского округа, в отношении которых функции и полномочия  учредителя осуществляются управлением образования Невьянского городского округа»

	          Должность
	Фамилия и инициалы
	Сроки и результаты согласования

	Дата согласования
	Замечания и подпись

	Заместитель начальника управления образования НГО
	Богданова С.Г.

	Директор ЦРОиТО управления образования НГО
	Хлюпина О.Г.

	Заместитель директора по правовым вопросам ЦРОиТО управления образования НГО
	Поливцева К.Г.

	Проект направлен в Невьянскую городскую прокуратуру

npa-nevyansk@mail.ru

	(подпись исполнителя)

	admp@usla.ru; mila-berg@mail.ru; gam002@usla.ru; igorkulema@yandex.ru; 89326020203@mail.ru; urrrist@mail.ru; polyanina-mariya@mail.ru; nashcomitet@mail.ru; anatolii.rassohi@mail.ru; grachevam@yandex.ru; mosorova@list.ru; absatarovaer@yandex.ru; afanaseva-nf@bk.ru; 79122750999@yandex.ru; 171080pvs@gmail.com; argus.83@mail.ru; mssolovyev@gmail.com; Izot83@yandex.ru; 9122210550@mail.ru; S.Makowski@mail.ru; help@npcstatus.ru; yashkina3@mail.ru; deeva_maria@mail.ru; legotinmpren@mail.ru; miha-tiflo@mail.ru;

	(подпись исполнителя)

	Проект размещен на официальном сайте управления образования Невьянского городского округа

	(подпись ответственного за размещение на сайте)

	Является муниципальным нормативным правовым актом Невьянского городского округа
	                                              (место для штампа)

Приказ разослать: Богданова С.Г. – 1, Хлюпина О.Г. - 1, Поливцева К.Г. – 1, руководители
[image: image1.emf]A

imax